
  

В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год 

Документовед  

____________________  

_______________ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

« 11 » декабря 2023 г.                                                                        № 238-од 
пгт. Приобье 

 

Об утверждении графика подвоза автобусом обучающихся на 2023-2024 учебный 

год  

 

В целях обеспечения безопасного подвоза автобусом обучающихся,  

производственной необходимости, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Утвердить график подвоза автобусом обучающихся на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №1). 

2. Приложение №9 приказа от 31.08.2023г. № 557-од «Об организации 

образовательной деятельности в 2023-2024 учебном году» считать утратившим силу. 

3. Педагогу-организатору Соловьеву И. разместить данный приказ на 

официальном сайте образовательной организации. 

4. Заместителю директора по безопасности Калдину М.О. довести информацию 

до классных руководителей 1-11 классов. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Заболотскую К.В. 

 

 

Директор школы                                                                М.Н. Енин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение №1 

к приказу МБОУ «Приобская СОШ» 

от 11.12.2023г. № 238-од 

       УТВЕРЖДАЮ 

      Директор школы 

____________ М.Н. Енин 

                                                                         11 декабря 2023 года 

 

График подвоза автобусом обучающихся на 2023-2024 учебный год 

ПАЗ 423470-04 

Гончаренко Н.М./Кирпичева Л.В. 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
 

№ 

маршрута 

Место отправления Время 

отправления 

Место прибытия Время 

прибытия 

1 

 

5-7кл 

Ул.Полевая,Черемушк, 

М-н «Каспий»,  

ЦУМ 

07.20 Средняя школа 07.30 

2 

 

1-4кл 

Ул.Полевая,Черемушк, 

М-н «Каспий», СУПТР-

10, 

ЦУМ 

07.40 Средняя школа 07.50 

3 

 

8-10 кл. 

М-н «Вираж», 

Ул.Полевая,Черемушк, 

М-н «Каспий»,  

ЦУМ 

08.00 Средняя школа 08.10 

4 

10-11 

 

Ул. 

Полевая,Черемушки, 

М-н «Каспий»,  

ЦУМ 

08.20 Средняя школа 08.30 

Обед с 11.00 – до 12.00 

5 Средняя школа 13.30 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая, Мостоотряд 

13.45 

6 Средняя школа 14.30 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

14.45 

7 Средняя школа 15.35 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

15.50 

8 Средняя школа 16.25 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

16.40 

9 Средняя школа 16.55 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

17.10 



3 

 

 

ПАЗ 423470-04 

Боблян В.Г./Файзуллина С.Ш. 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

№ 

маршрута 

Место 

отправления 

Время 

отправления 

Место прибытия Время 

прибытия 

1 

 

5-7кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

Мостостроителей 

пер. Уральский 

7.30 Средняя школа 

 

7.40 

2 

 

1-4кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

пер. Степной 

Мостостроителей 

пер. Уральский 

7.45 Средняя школа 

 

7.55 

3 

 

8-11кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

Мостостроителей 

пер. Уральский 

8.00 Средняя школа 8.10 

4 

8-11кл 

пер. Уральский 8.15 Средняя школа 8.25 

Обед с 11.00 до 12.00 

5 Средняя школа 13.30 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая, 

Мостоотряд 

13.45 

6 Средняя школа 14.30 Юбилейная 

Севастопольская 

Мостоотряд 

14.40 

7 Средняя школа 15.35 Юбилейная 

Севастопольская 

Мостоотряд 

15.45 

8 Средняя школа 16.25 Мостотряд 16.35 

9 Средняя школа 16.55 Мостотряд 17.05 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

ПАЗ 423470-04 

Гончаренко Н.М./Кирпичева Л.В. 

ВТОРНИК-ПЯТНИЦА 
 

№ 

маршрута 

Место отправления Время 

отправления 

Место прибытия Время 

прибытия 

1 

 

5-7кл 

Ул.Полевая,Черемушк, 

М-н «Каспий»,  

ЦУМ 

07.20 Средняя школа 07.30 

2 

 

1-4кл 

Ул.Полевая,Черемушк, 

М-н «Каспий», СУПТР-

10, 

ЦУМ 

07.40 Средняя школа 07.50 

3 

 

8-10 кл. 

М-н «Вираж», 

Ул.Полевая,Черемушк, 

М-н «Каспий»,  

ЦУМ 

08.00 Средняя школа 08.10 

4 

10-11 

 

Ул. 

Полевая,Черемушки, 

М-н «Каспий»,  

ЦУМ 

08.20 Средняя школа 08.30 

Обед с 11.00 – до 12.00 

5 Средняя школа 12.30 ЦУМ, СУПТР-10, М-н 

«Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая Мостоотряд  

12.45 

6 Средняя школа 13.30 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

13.45 

7 Средняя школа 14.35 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

14.50 

8 Средняя школа 15.25 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

15.40 

9 Средняя школа 15.55 ЦУМ, Лесная, СУПТР-

10, М-н «Вираж»,М-н 

«Каспий»,Черемушки, 

ул.Полевая 

16.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

ПАЗ 423470-04  

Боблян В.Г./Файзуллина С.Ш. 

ВТОРНИК-ПЯТНИЦА 

 

№ 

маршрута 

Место 

отправления 

Время 

отправления 

Место прибытия Время 

прибытия 

1 

 

5-7кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

Мостостроителей 

пер. Уральский 

7.30 Средняя школа 

 

7.40 

2 

 

1-4кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

пер. Степной 

Мостостроителей 

пер. Уральский 

7.45 Средняя школа 

 

7.55 

3 

 

8-11кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

Мостостроителей 

пер. Уральский 

8.00 Средняя школа 8.10 

4 

8-11кл 

пер. Уральский 8.15 Средняя школа 8.25 

Обед с 11.00 до 12.00 

5 Средняя школа 13.30 Юбилейная 

Севастопольская 

Мостоотряд 

13.40 

6 Средняя школа 14.30 Юбилейная 

Севастопольская 

Мостоотряд 

14.40 

7 Средняя школа 15.25 Мостотряд 15.35 

8 Средняя школа 15.55 Мостотряд 16.05 
 


		2023-12-12T14:32:39+0500
	Енин Михаил Николаевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью


		2023-12-12T14:33:04+0500
	Енин Михаил Николаевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




